

בדרום

מטוסי קרב של חה"א, בהכוננת פד"ם, תקפו והשמידו את המשגר בח'אן יונס ממנו בוצע הירי לאזור המרכז אמש. במהלך התקיפה נראו פיצוצי משנה המעידים על הימצאות אמל"ח.

עם ציון שנה למתקפת הפתע האכזרית, ובמקביל ללחימה בצפון, צה"ל ממשיך לפעול ברצועת עזה. נדגיש את מחויבותנו למימוש מטרות המלחמה: פירוק יכולותיו של חמאס, ויצירת התנאים להשבתם של כלל החטופים, אחינו ואחיותינו, שצה"ל יוסיף לפעול ללא לאות במאמצים גלויים וסמויים, עד לחזרתם לחיק משפחותיהם.

כוחות אוגדה 162 חיסלו כ-20 מחבלים מהאוויר ובקרבות פנים אל פנים במרחב ג'באליה. במרכז הרצועה, אוגדה 252 פועלת להשמדת תשתיות טרור וחסול מחבלים באמצעות פשיטות ממוקדות. צק"ח 'המחץ' (14) יצא ביממה האחרונה למבצע חטיבתי באל בורייג', הכוחות משמידים תשתיות טרור ומחסלים מחבלים. לוחמי צק"ח הנח"ל וביסל"ח (828), תחת אוגדת עזה, ממשיכים בפעילות במרחב רפיח. במהלך היממה האחרונה, כלי טיס ומטוסי קרב של חיל האוויר תקפו יותר מ-70 מטרות טרור ברצועת עזה.

באיו"ש

הכוחות הלוחמים וכוחות המילואים עומדים בכוננות גבוהה באיו"ש. אמש, לוחמי צה"ל, שב"כ ומג"ב פעלו בג'נין, טולכרם, נור א-שמס ובקלנדיה במבצעים התקפיים למעצר מבוקשים וסיכול מחבלים. ביומיים האחרונים, הכוחות עצרו 45 מבוקשים ברחבי פקמ"ז. במהלך המבצע בקלנדיה, התפתחה הפרת סדר אלימה, במסגרתה מפרי סדר השליכו בלוקים ואבנים לעבר הכוח שפעל במרחב וסיכנו אותו. הכוח הגיב באמצעים לפיזור הפגנות וברי ליעבר מפרי הסדר, זוהו פגיעות. בחטיבת יהודה עצרו 17 מבוקשים והחרימו עשרות אלפי שקלים של כספי טרור. בחטיבת שומרון, הכוחות עצרו חמישה מבוקשים והחרימו חמישה אקדחים ואמל"ח נוספים. בקלקיליה ובא-לובן שבאפרים נעצרו שישה מבוקשים ובחטיבת מנשה נעצרו שלושה מבוקשים נוספים. בחטיבת הבקעה והעמקים ובחטיבת עזיון נעצרו ביומיים האחרונים 14 מבוקשים החשודים בפעילות טרור. המבוקשים שנעצרו ואמצעי הלחימה שהוחרמו הועברו להמשך טיפול כוחות הביטחון.

בעורף

בהתאם להעמ"צ, הוחלט על צו שטח צבאי סגור במרחבים מנרה, יפתח ומלכיה. אמש, בהמשך להתרעות שהופעלו בעוטף עזה, חה"א יירט חמישה שיגורים שחצו מצפון הרצועה. בהמשך להתרעות שהופעלו במספר מרחבים במרכז הארץ אמש בשעות אחרה"צ, חה"א יירט בהצלחה טיל קרקע-קרקע ששוגר מתימן.

בצפון

מטוסי קרב של חה"א בהכוננת אמ"ן תקפו מטרות טרור בדרום לבנון ובבקאע שבעומק לבנון בהן מחסני אמל"ח, מבנים צבאיים, מפקדה ומשגר. בשעות אלו חה"א תוקף בדאייה שבביירות. חיזבאללה מפר באופן שיטתי את החלטת האו"ם והפך את לבנון למרחב מלחמה תוך שהוא מסתיר אמל"ח בתשתיות אזרחיות.

מטוסי חה"א השלימו אמש (שני), מטס אווירי בו תקפו יותר מ-120 מטרות ותשתיות טרור של יחידות בחיזבאללה. מטרות של חזית הדרום, מטרות של 'כוח רדואן', מערך הטילים והרקטות, ומטה המודיעין של חיזבאללה. תקיפות אלו מתווספות לשורת תקיפות אשר נועדו להעמקת הפגיעה ביכולות השליטה של חיזבאללה, ולסייע לכוחות הקרקעיים המתמרנים. המטרה לשמה הלוחמים נלחמים היא משימה צודקת וברורה - החזרת תושבי הצפון בבטחה לבתיהם.

לוחמי צק"ח עוצבת הקומנדו וכוחות הצנחנים נלחמים בדרום לבנון, תחת פיקוד אוגדה 98. הכוחות מחסלים עשרות מחבלים, מאתרים ומשמידים אמל"ח רבים. בהכונה מודיעינית, הלוחמים בשיתוף יחידת יהל"ם פשטו והשמידו מערכת פירים תת"ק שמרכיבה מתחם לחימה במנהרה שנועדה לשמש את מחבלי חיזבאללה לשהייה ויציאה להתקפה סמוך ליישובי הצפון.

חטיבת גולני נמצאת ביממות אלו בפעילות קרקעית ממוקדת בדרום לבנון, תחת פיקוד אוגדה 36. עד כה, הכוחות חיסלו עשרות מחבלים מהקרקע ומהאוויר, איתרו חקרו והשמידו מספר פירי לחימה, ואיתרו מרחבי הערכות של מחבלי חיזבאללה.

כוחות אוגדת (146) בהן חטיבת 'כרמלי' (2) וחטיבת 'אגרוף הברזל' (205), החלו אמש (שני), בפעילות קרקעית ממוקדת בגזרה המערבית של דרום לבנון נגד יעדים ותשתיות טרור של חיזבאללה, זאת לאחר כשנה שבה האוגדה ניהלה קרב הגנה בגבול הצפון-מערבי.

בהכוננת אמ"ן, מטוסי קרב של חה"א תקפו באופן ממוקד במרחב ביירות וחסלו את ראש מערך המטה של חיזבאללה שהיה שותף להסכמי העברות אמל"ח בין איראן וחיזבאללה. הוא עסק בתקצוב וניהול לוגיסטי של הפרויקטים הרגישים ביותר של הארגון, בניהם התוכנית האופרטיבית למלחמה ותוכניות מיוחדות נוספות, ביניהם הוצאת פיגועים לעבר מדינת ישראל משטח לבנון וסוריה.

מפקד פיקוד המרכז בצבא ארה"ב (CENTCOM), גנרל מייקל אריק קורילה, קיים העמ"צ שלשום (ראשון), עם הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי ומפקדים נוספים. ביקורו של הגנרל עסק בנושאים הביטחוניים שעל הפרק, בדגש על איראן והזירה הצפונית. צה"ל ימשיך להעמיק את הקשר עם צבא ארצות הברית מתוך מחויבות לחיזוק היציבות האיזורית והתיאום בין הצבאות.